INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000051 - VANESSA APARECIDA REZENDE FERNANDES
Cargo: COORDENADOR (A) Matricula: 0000000051 [CTPS: 0095867 / 00070
Depto 1882 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM Admissao: 01/09/2016 CPF: 024.087.576-14
e ’ Verbas s L Retetengla i Vencimentos - o doo 5. Desdontos.
Adiantamento 1. 800 00
Total: ; | Total:
Valor Liquido : 1.800,00
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Recebi o valor liquido, acima descrito em é;}/_b::)/&/ Assinatura:
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pagina: 1 Posigao:

_OOU_QO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIALE

b - ’__- h CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13/05/2022
ﬁ CAIXA PROGRAMADO ln_
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE |
Periodo de m..m_

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

015390
015391

015392

015393
015394
015395
015396
015397
015398
015399
015400

015401
015402
015403

015404

Pag: 1 -

CREDITO EM
CONTA

CPF

038.947.616-10
012.479.576-59

146.826.176-21

133.046.606-31
077.592.256-01
702.355.886-10
121.205.256-09
125.611.016-73
711.394.436-15
030.712.056-27
794.429.356-15

127.622.506-76
092.780.306-27
024.087.576-14

100.541.056-92

NOME

CHARLES GUILHERME DA SILVA
DAISY APARECIDA G DE OLIVEIRA

EDUARDO OLIVEIRA LOPES
MENDES

ELLEN CARINE MUNIZ OLIVEIRA
EMILIO SANTIAGO RODRIGUES

FERNANDA GABRIELA CALIXTO

GABRIEL MENEZES

BCO

104
104

104

104
104
104
104

LEONARDO MARTINELI DE HEREDIA 104

MARIO RICARDO PINTO
RENATA DIOGO DE FREITAS AVILA
SERGIO LUCIO FERREIRA

TABATA BETANIA SANTOS
FONSECA

THIAGO JUNIO TEIXEIRA

VANESSA AP REZENDE
FERNANDES

WENDEL FELIPE DE QUEIROZ

104
104
104

104
104
104

104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salério
Conta Salério
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salério
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

CONTA

CREDITADA

796148815-5
936261405-2

796148601-2

936261313-7
984732802-7
874243636-0
988117226-3
936261573-3
970318993-3
757513809-0
936261671-3

983833515-6
936261682-9
988117198-4

986922865-3

DT
CREDITO

13/05/2022
13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022

13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022

13/05/2022

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

500,00
1.000,00

500,00

1.150,00
400,00
45),00
1.400,00
700,00
500,00
1.300,00
800,00

400,00
600,00
1300,00

500,00
12.000,00

MOEDA SITUAGAO

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real
Real
Real

Real

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE



